裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136009857
主旨：檢送「2024 Future Talk  Challenge  for  Taiwan  High  School  Students─全國高
中生英語口說比賽」海報，敬請惠予協助公告並鼓勵學生報名參加，屆時請准予貴校具
參加工作坊及决賽資格學生與陪同教師公（差）假出席，請查照。

★意見欄

1.麗山高中 麗山高中各組室 教學組長 陳人鶴 送陳/會 113/09/25 18:51:39
一、奉核後公告學校首頁。
二、參賽師生以公假、課務自理方式前往，其衍生之活動費用、交通費用由主辦單位支
應。
三、文陳閱後存查。

2.麗山高中 麗山高中各組室 教務主任 廖悅淑 決行 113/09/26 07:42:55
如擬